
г

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

141300, г. Сергиев Посад, пр. Красной Армии, 169, тел. (8-496)547-38-00, 
okdvdareva@mail.ru. www.obrazovanie.sergiev-reg.ru

ПРИКАЗ

от .Л-Л. УЙ М>£ Ъ №

О назначении муниципального 
координатора проекта «Школа 
Минпросвещения России»

В соответствии с информационным письмом ГБОУ ВО МО «Академия 
социального управления» от 20.10.2023 № исх.-3061 «О проведении установочного 
совещания для муниципальных координаторов проекта «Школа Минпросвещения 
России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором проекта «Школа Минпросвещения 
России» (далее - Проект) методиста МБУ ДПО «Учебно-методический центр 
образования» Феоктистову Аллу Владимировну.

2. Муниципальному координатору Проекта (Феоктистова А.В.):
- обеспечить организационно-технологическое, методическое и информационное 
сопровождение Проекта;

обеспечить взаимодействие с региональным координатором по всем вопросам 
Проекта.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБУ 
ДПО «Учебно-методический центр образования» Лейкину А.Г.

Заместитель главы администрации 
городского округа - начальник 
управления образования О.К. Дударева

mailto:okdvdareva@mail.ru
http://www.obrazovanie.sergiev-reg.ru

